
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя  общеобразовательная школа  № 19 с. Дальнее 

 

ПРИКАЗ 

25.09.2023                                                                                                            № 2/1-ПУ 

«Об утверждении стоимости платных дополнительных образовательных 

услуг на период с 01.10.2023 по 31.05.2024 годов» 

  В соответствии с Федеральным законом от  29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ 

от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении Правил оказания платных 

образовательных услуг», Положением «Об оказании платных 

дополнительных образовательных услуг МАОУ СОШ № 19 с. Дальнее»,  

Устава  МАОУ СОШ № 19 с. Дальнее, на основании плановой калькуляции 

платных дополнительных образовательных услуг 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить следующие тарифы на платные дополнительные 

образовательные услуги на  период с 01.10.2023 по 31.05.2024 годов: 

 

№ 

п/п 

Наименование дополнительных 

платных образовательных услуг 

Стоимость 

услуги в день на 

1 ребенка (руб.) 

Полная стоимость 

курса (руб.) 

1 
Адаптация детей к условиям 

школьной жизни 
650,00 

20 800,00 

2 
 Пропедевтический курс по 

английскому 
350,00 

21 700,00 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                     А.В.Павленко 

 

 


		2024-01-12T12:16:56+1100
	Павленко Александр Владимирович




